RECIBO DE ALUGUEL 

Eu, Sandro Cabral de Moura, casado, inscrito no CPF sob o nº 360.328.162-49 

e no RG nº 213491, recebi de Mailza Assis da Silva, inscrita no CPF sob o 

nº 612.801.782-72 e no RG nº 351703, a importância de R$ 4.866,00 (Quatro mil 

oitocentos e sessenta e seis), referente ao pagamento de aluguel do veículo 

modelo CHEV/SPIN 1.8L AT LT ADV, ANO FABRICAÇÃO 2014, ANO MODELO 

2014, PLACA ONV8424, para o período de 01 de outubro de 2022 a 31 de 

outubro de 2022. 

VALOR DA DIÁRIA DIÁRIAS TOTAL 

R$ 162,20 30 R$ 4.866,00